[image: ]SES
Fls._______
Rub.______

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 025/2021
PROCESSO N. ° 557253/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 310/2020/GBSES publicada em 03/09/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu com início no dia 13/05/2021, sendo o OBJETO “Contratação de serviço de comunicação de dados terrestres – INTERNET LINK IP DEDICADO – por fibra ótica: contratação de solução de comunicações do tipo INTERNET – para acesso a serviços na rede mundial de computadores – para interligação das unidades da SES/MT, com suporte e solução de problemas para atender a STI e demais unidades da SES, conforme especificações descritas neste Termo de Referência e seus anexos” Nos seguintes termos:
	EMPRESA VENCEDORA
	LOTE
	QTD.
	VLR UNIT. MENSAL R$
	VLR TOTAL ANUAL R$

	SITELBRA – SISTEMA DE TELECOMUNICAÇÕES DO BRASIL LTDA – ME
CNPJ: 18.182.577/0001-27
	02
	26
	R$ 148.944,60
	R$ 1.787.334,94

	TOTAL
	R$ 1.787.334,94

Cuiabá-MT, 18 de maio de 2021

[bookmark: _GoBack]KELLY FERNANDA GONÇALVES
Pregoeira Oficial – SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 025/2021, processo n. 557253/2019, cujo objeto consiste no objeto “Contratação de serviço de comunicação de dados terrestres – INTERNET LINK IP DEDICADO – por fibra ótica: contratação de solução de comunicações do tipo INTERNET – para acesso a serviços na rede mundial de computadores – para interligação das unidades da SES/MT, com suporte e solução de problemas para atender a STI e demais unidades da SES, conforme especificações descritas neste Termo de Referência e seus anexos”

Cuiabá-MT, 18 de maio de 2021

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide